
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

28.02.2020                                           с. Иноковка 1-я                             № 20 

 

Об утверждении Плана основных мероприятий Иноковского сельсовета 

Кирсановского района в области гражданской обороны, предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций,  обеспечения пожарной безопасности и 

безопасности людей  на водных объектах  на 2020 год 

 

В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, 

обеспечения пожарной безопасности, безопасности людей на водных 

объектах на 2020 год администрация сельсовета постановляет: 

1. Утвердить План основных мероприятий Иноковского сельсовета 

Кирсановского района в области гражданской обороны, предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций,  обеспечения пожарной безопасности и 

безопасности людей  на водных объектах  на 2020 год. 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                       А.М.Евстигнеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


